Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE PROFESSOR

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA, Estado do

Rio Grande do Sul,  no uso das atribuições legais conforme dispõe o Decreto Municipal nº

2.416 de 04 de novembro de 2019, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das inscrições

referente o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, para contratação por tempo

determinado de excepcional interesse público de Professor, conforme autorização através da

Lei Municipal nº 4.290 de 26 de dezembro de 2019. Abaixo o relatório nominal de candidatos

com inscrições homologadas:

N º DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ÁREA DE ATUAÇÃO

01 VANIA OLIVEIRA DAL BOSCO Educação Infantil/Séries Iniciais

02 ANTONIETA C. MACHADO BAIOCCO Educação Infantil/Séries Iniciais

03 GREICI PAULA LOVERA FLACH Educação Infantil/Séries Iniciais

04 SIMONE ECCO Educação Infantil/Séries Iniciais

05 DAIANA PAULA DA ROSA TENUTTI Educação Infantil/Séries Iniciais

06 JANAINA CARNIEL História

07 GIOVANA CATIA LUCAS PAGLIARI Educação Infantil/Séries Iniciais

08 ELISIANE A. ARSEGO CONSORTE Educação Infantil/Séries Iniciais

09 VANILDE ROSA RAMPI DE PICOLI Educação Infantil/Séries Iniciais

10 BRUNA TAISE LOVERA Educação Infantil/Séries Iniciai

11 DIOGO D. DOS SANTOS ROSSETTO Educação Física

12 QUÉLEM TATIANE DE ABREU Educação Física

13 FERNANDA DE ARAUJO Educação Infantil/Séries Iniciais

14 DANIELA CARLA MACIEL Educação Infantil/Séries Iniciai

15 VANESSA ZIN Educação Física

16 ADRIANA T. MACIEL BEVILAQUA Educação Infantil/Séries Iniciais

17 MARISTELA PIGATTO Educação Infantil/Séries Iniciais

18 EMILLY I. DA COSTA EMILIANO Educação Infantil/Séries Iniciais

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

19 ELIZANDRA BALEN Educação Infantil/Séries Iniciais

20 MATILDES R. PIZZIO TOMASI Ciências Humanas(Geografia)

21 MATILDES R. PIZZIO TOMASI Ciências Humanas (Geo/História) CR

22 ANA PAULA HOLZ ODY Educação Infantil/Séries Iniciais

23 EMILIA AGAZZI Educação Física

24 GRACIELE RIESENBECK Educação Física

25 MARLISA TICZ BEVILAQUA Educação Infantil/Séries Iniciais

26 PATRICIA DALLAZEN BAIOCCO Linguagens(Port/Inglês/Artes)

27 LILIANE ANDRESSA BEUX Educação Infantil/Séries Iniciais

28 LILIANE ANDRESSA BEUX Educação Infantil/Séries Iniciais - CR

29 ANGELICA SALINI Ciências da Natureza(Ciências)

30 FABRIELI CRISTINA SALINI Educação Física

31 CACIANE A. ONGARATTO TASCA Educação Infantil/Séries Iniciais

32 JESSICA MORGAN ANSELMINI Educação Infantil/Séries Iniciais

33 JESSICA MORGAN ANSELMINI Ciências da Natureza(Ciências)

34 ÉDINA M. KOLBOW POSSO Educação Infantil/Séries Iniciais

35 PATRICIA CRISTINA ZARPELON Ciências Humanas(Geografia)

36 PATRICIA CRISTINA ZARPELON Ciências Humanas (Geo/História) - CR

37 ROSANE ROTHMANN Educação Infantil/Séries Iniciais

38 JENIFER CRISTINA CASASOLA Educação Infantil/Séries Iniciais

39 ANA PAULA KLEIN ROHR Ciências da Natureza(Ciências)

40 JESICA BERNARDA BRUNETTO Ciências da Natureza(Ciências)

41 MICHELI RIGO Educação Física

42 CLAUDIMAR JUAREZ PRIOR Educação Infantil/Séries Iniciais

43 GESSICA CHAIANE TOMKIEL Educação Infantil/Séries Iniciais

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE

ARATIBA, aos 20 dias do mês de janeiro de 2020.

DANIELE DELLAGOSTIN,

Secretária Municipal da Administração Substituta